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Zaświadczenie Czynności Rady przy Boku Na-
fzym Nieuftaigcey.
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Po wysłuchaney przed Nami Kroiem , Senatem , y Po
słami Ziemskiemi, Stanami Rzeczypospolitey Relacyi od De
legowanych z pomiędzy tychże Stanów do Examinowania Czyn
ności Rady Nieustaiącey przy Boku Naszym Królewskim; 
kiedy z Porządku Seymowania przed Rozłączeniem Jzb in 
°tdine stanowienia Praw nastąpić maiącym , przychodzi Nam 
dawać Zaświadczenie Radzie Nieustaiącey ; wdzięczność przy- 
2'voitą za prace Publiczne całey Radzie , y Osobom w niey 
2asiadai§cym oświadczamy y deklaruiemy ; chcąc abv niniey- 
Sze Zaś wiadczenie , podług Ustawy w Konstytucye do Dru
ku inserowane było. Rezerwuiąc sobie po Rozłączonych Jz- 
^ach tych Czynności y Rezolucyi Radnych odmianę , ieźli- 
bY się która przeciwna Prawu zdawała.

Sta: Gadomski Podkom: Sochaczew: Marszałeł Seymowy 
naanu propria. J. Rybiński, B. Kujaw: y Pomor: Bazyli 
Ładzic Walicki Wda Rawski Delegowany z Senatu do Kon
stytucyi z Prowincyi Wielkopol: Paweł Popiel Kasztelan San- 
^omirski , Delegowany z Senatu do Konstytucyi z Prowin- 
cyi Małopolskiey manu propria. Andrzev z Kozielska Ogiń- 
s^i Woiewoaa Trocki 3 Delegowany do konstytucyi z Seria
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tu zProwincyi W. X. Lit: Celestyn Nowina Sokolnicki P°^' 
Poz: Poseł Kaliski, Deputowaay do Konstytucyi ż Prowin- 
cyi Wielkopol: manu propria. Jozef Mikorski Podkomorzy Y 
Poseł Gostyń: Deputowany do Konstytucyi manu propń3* 
Leon Korwin Kochanowski Stolnik y Poseł Sandomir: Depu
tat do Konstytucyi z Pr: Mał: manu propria. Michał Gra- 
nowski Sekr: W.  Kor: Poseł Wta Lubel: Deputowany do Kon
stytucyi z Prow. Mało: manu propria. Aloizy Sulistrowski 
Poseł Oszm: Deputowany do Konstytucyi. Jozef Judycki Stra* 
dnik Wielki Lit: Poseł Rzeczycki Deputowany do Konsty
tucyi. Poft Cujus quidem Conjiitutionis superius prainsef‘ 
ta  in Acia prasentia ingroffhiioncm , Or i gin ale ejusdem cidetn
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